



Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto
Informace o výrobku - CHLÉB (NEBALENÝ, BALENÝ)
Provozovny: Hrušová, Hořice, Svitavy

Název výrobku: ŠKVARKOVÝ CHLÉB	Druh/skupina výrobku: chléb / žitno pšeničný	
Číslo výrobku: 1024	Minimální trvanlivost dnů: 3	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě
Hmotnost v g: 400		

Složení: ŽITNÁ mouka, pitná voda, PŠENIČNÁ mouka, mleté škvarky (vepřové škvarky 95%, vepřové sádlo 5%) 6,6%, chlebová směs (bobtnavá mouka: ŽITNÁ, kukuřičná; sušený ŽITNÝ kvas, ŽITNÁ mouka, bramborová mouka, PŠENIČNÝ LEPEK, sladová PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: řepkový lecithin, cukr, řepkový olej, stabilizátory: guma guar, E466; glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy), smažená cibule (cibule 76%, palmový olej, PŠENIČNÁ mouka, sůl), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina mléčná, kyselina octová), kmín celý.

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), mléčné výrobky.**

Může obsahovat: sóju, sezam.

Provozovna: Hořice

Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1240	297	11	4,7	41	2,1	4,8	6,2	1,3

EAN: 8595202410242

Název výrobku: ŠKVARKOVÝ CHLÉB	Druh/skupina výrobku: chléb / žitno pšeničný	
Číslo výrobku: 1024	Minimální trvanlivost dnů: 3	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě
Hmotnost v g: 400		

Složení: ŽITNÁ mouka, pitná voda, PŠENIČNÁ mouka, mleté škvarky (vepřové škvarky 95%, vepřové sádlo 5%) 6,5%, chlebová směs (bobtnavá mouka: ŽITNÁ, kukuřičná; sušený ŽITNÝ kvas, ŽITNÁ mouka, bramborová mouka, PŠENIČNÝ LEPEK, sladová PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: řepkový lecithin, cukr, řepkový olej, stabilizátory: guma guar, E466; glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy), smažená cibule (cibule 76%, palmový olej, PŠENIČNÁ mouka, sůl), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina mléčná, kyselina octová), kmín celý.

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), mléčné výrobky.**

Může obsahovat: sóju, sezam.

Provozovna: Svitavy

Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1200	287	11	4,5	39	2,1	4,6	6,0	1,2

EAN: 8595202410242

Název výrobku: CHIA CHLÉB	Druh/skupina výrobku: chléb / žitno pšeničný	
Číslo výrobku: 1059	Minimální trvanlivost dnů: 3	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě
Hmotnost v g: 600		

Složení: ŽITNÁ mouka, pitná voda, PŠENIČNÁ mouka, chia semínka 3,7%, lněné semínko, chlebová směs (PŠENIČNÝ LEPEK, sůl, PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ celozrnná mouka, emulgátory: E472e, lecitin E322; regulátory kyselosti: kyselina mléčná, kyselina citronová; slunečnicový olej, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina mléčná, kyselina octová), pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).**

Může obsahovat: sóju, sezam, mléčné výrobky.

Provozovna: Hořice

Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1013	242	5,0	0,6	39	1,8	6,5	7,1	1,1

EAN: 8595202410594

Název výrobku: CHIA CHLĚB			Druh/skupina výrobku: chléb / žitno pšeničný						
Číslo výrobku:	1059	Minimální trvanlivost dnů: 0	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	600								
Složení: ŽITNÁ mouka, pitná voda, PŠENIČNÁ mouka, chia semínka 3,7%, lněné semínko, chlebová směs (PŠENIČNÝ LEPEK, sůl, PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ celozrnná mouka, emulgátory: E472e, lecitin E322; regulátory kyselosti: kyselina mléčná, kyselina citronová; slunečnicový olej, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina mléčná, kyselina octová), pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).			Provozovna: Svitavy						
Může obsahovat: sóju, sezam, mléčné výrobky.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1000	239	4,9	0,5	38	1,8	6,4	7,0	1,1

EAN: 8595202410594

Název výrobku: CHLĚB ŽITNOPŠENIČNÝ			Druh/skupina výrobku: chléb / žitno pšeničný						
Číslo výrobku:	1062	Minimální trvanlivost dnů: 3	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	800								
Složení: ŽITNÁ mouka 29,5%, pitná voda, PŠENIČNÁ mouka 26,4%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina mléčná, kyselina octová), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, kmín celý.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).			Provozovna: Svitavy						
Může obsahovat: sóju, sezam, mléčné výrobky.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	920	220	0,8	0,16	44	1,7	4,3	6,0	1,7

EAN: 8595202410624

Název výrobku: CHLĚB KRAJÁNEK			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný						
Číslo výrobku:	1106	Minimální trvanlivost dnů: 3	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	500								
Složení: Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, sušená bramborová kaše (sušené bramborové vločky (min. 98%), emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, antioxidanty: L-askorbyl palmitát, disiričitan sodný; koření: kurkuma), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), sušené PODMÁSLÍ, pekařské droždí, kmín celý.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), mléčné výrobky.			Provozovna: Hořice						
Může obsahovat: sóju, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1075	257	1,0	0,20	52	2,1	3,9	7,6	1,4

EAN: 8595202411065

Název výrobku: CHLĚB KRAJÁNEK			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný						
Číslo výrobku:	1107	Minimální trvanlivost dnů: 3	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	1000								
Složení: Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, sušená bramborová kaše (sušené bramborové vločky (min. 98%), emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, antioxidanty: L-askorbyl palmitát, disiričitan sodný; koření: kurkuma), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), sušené PODMÁSLÍ, kmín celý, pekařské droždí.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), mléčné výrobky.			Provozovna: Hořice						
Může obsahovat: sóju, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	957	229	0,9	0,18	46	1,9	3,5	6,8	1,3

EAN: 8595202411072

Název výrobku: CHLĚB KMÍNOVÝ			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný						
Číslo výrobku:	1111	Minimální trvanlivost dnů: 3	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	1200								
Složení: TRADIČNÍ KVASOVÝ CHLĚB - Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý 0,1%.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).									
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam.							Provozovna: Hořice		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1024	245	0,9	0,19	50	1,7	4,0	6,9	1,6

EAN: 8595202411119

Název výrobku: CHLĚB KMÍNOVÝ			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný						
Číslo výrobku:	1113	Minimální trvanlivost dnů: 3	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	1200								
Složení: KVASOVÝ CHLĚB - Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), 0,2% kmín celý.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).									
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam.							Provozovna: Svitavy		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	972	232	0,9	0,18	47	1,7	3,8	6,6	1,8

EAN: 8594001293056

Název výrobku: PODCHLUMECKÝ ZOUVÁK			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný						
Číslo výrobku:	1116	Minimální trvanlivost dnů: 3	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	1600								
Složení: Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, ŽITNÁ mouka, chlebová směs (PŠENIČNÝ LEPEK, sůl, PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ celozrnná mouka, emulgátory: E472e, lecitin E322; regulátory kyselosti: kyselina mléčná, kyselina citronová; slunečnicový olej, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), sušená bramborová kaše (sušené bramborové vločky (min. 98%), emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, antioxidanty: L-askorbyl palmitát, disiričitan sodný; koření: kurkuma), vepřové sádlo, kmín celý, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).									
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam.							Provozovna: Hořice		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1047	250	3,0	1,1	45	1,7	4,4	7,6	1,6

EAN: 8595202411164

Název výrobku: CHLĚB KMÍNOVÝ MALÝ			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný						
Číslo výrobku:	1122	Minimální trvanlivost dnů: 3	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	500								
Složení: TRADIČNÍ KVASOVÝ CHLĚB - Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý 0,1%.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).									
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam.							Provozovna: Hořice		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1106	265	1,0	0,20	54	1,9	4,3	7,4	1,7

EAN: 8595202411225

Název výrobku: CHLĚB KMÍNOVÝ MALÝ			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný							
Číslo výrobku:	1122	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	500	3								
Složení: KVASOVÝ CHLĚB - Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý 0,2%.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam.							Provozovna: Svitavy			
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1041	249	0,9	0,19	50	1,8	4,1	7,1	1,9

EAN: 8595202411225

Název výrobku: CHLĚB CHALUPÁŘ			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný							
Číslo výrobku:	1136	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	500	3								
Složení: Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam.							Provozovna: Hořice			
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1140	273	1,0	0,21	55	1,9	4,5	7,6	1,7

EAN: 8595202411362

Název výrobku: CHLĚB KMÍNOVÝ KULATÝ			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný							
Číslo výrobku:	1139	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	800	3								
Složení: TRADIČNÍ KVASOVÝ CHLĚB - Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý 0,1%.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam.							Provozovna: Hořice			
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1044	250	0,9	0,19	51	1,8	4,1	7,0	1,6

EAN: 8595202411393

Název výrobku: CHLĚB KMÍNOVÝ KULATÝ			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný							
Číslo výrobku:	1139	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	800	3								
Složení: KVASOVÝ CHLĚB - Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý 0,2%.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam.							Provozovna: Svitavy			
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		982	235	0,9	0,18	47	1,7	3,8	6,7	1,8

EAN: 8595202411393

Název výrobku: CHLÉB KMÍNOVÝ VEKA			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný						
Číslo výrobku:	1140	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	800	3							
Složení: TRADIČNÍ KVASOVÝ CHLÉB - Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý 0,1%.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).			Provozovna: Hořice						
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1022	245	0,9	0,19	49	1,7	4,0	6,9	1,5

EAN: 8595202411409

Název výrobku: CHLÉB KMÍNOVÝ			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný						
Číslo výrobku:	1148	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	600	3							
Složení: TRADIČNÍ KVASOVÝ CHLÉB - Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý 0,1%.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).			Provozovna: Hořice						
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1097	262	0,9	0,20	53	1,9	4,3	7,4	1,7

EAN: 8595202411485

Název výrobku: BAČOVSKÝ CHLÉB			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný						
Číslo výrobku:	1192	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	500	3							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, ŽITNÁ mouka, pečivová směs (sůl, celozrná ŽITNÁ mouka, PŠENIČNÁ sladová mouka, JEČMENNÁ sladová mouka, ŽITNÝ kvas sušený, PŠENIČNÝ LEPEK, glukóza, stabilizátor: guma guar, sušená SYROVÁTKA, sušené PODMÁSLÍ, karobová mouka, emulgátor: E472e, slunečnicový olej, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, ŽITNÁ trhanka.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).			Provozovna: Hořice						
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	998	239	1,1	0,30	47	2,6	5,0	7,2	1,4

EAN: 8595202411928

Název výrobku: CELOZRNNÝ ŽITNÝ CHLÉB			Druh/skupina výrobku: chléb / celozrný						
Číslo výrobku:	1779	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	500	3							
Složení: ŽITNÁ celozrná mouka 48%, pitná voda, kvas (pitná voda, mouka ŽITNÁ, startovací kultura), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÝ LEPEK, ŽITNÁ mouka, sušená šťáva z aceroly, enzym (LEPEK)).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).			Provozovna: Hrušová						
Může obsahovat: sóju, sezam, skořápkové plody, mléčné výrobky.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	984	235	1,2	0,15	44	3,4	8,3	7,2	1,8

EAN: 8595202417791

Název výrobku: CEREÁLNÍ CHLEBÁNEK		Druh/skupina výrobku: chléb / vícezrný								
Číslo výrobku:	1862	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	500	3								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, zápara (pitná voda, PŠENIČNÁ trhanka, lněné semínko, ŽITNÁ trhanka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), OVESNÉ vločky, semínka slunečnice), ŽITNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, OVESNÉ vločky, lněné semínko, SEZAMOVÁ semena, semínka slunečnice, zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: E300, enzymy), kmín celý, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, oves), sezam.										
Může obsahovat: sóju, vejce, mléčné výrobky, skořápkové plody. Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1276	305	6,7	0,8	48	2,2	5,5	9,7	1,2

EAN: 8595202418620

Název výrobku: CHLÉB VITALITA		Druh/skupina výrobku: chléb / speciální								
Číslo výrobku:	1893	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	400	3								
Složení: ŽITNÁ mouka, pitná voda, PŠENIČNÁ mouka, celozrnná chlebová směs (PŠENIČNÝ LEPEK, směs výhonků (ŠPALDOVÝCH, kukuřičných, PŠENIČNÝCH, z prosa, z tolíce vojtěšky, lněných, z čočky, z hrachu), celozrnná PŠENIČNÁ mouka, cukr, PŠENIČNÉ klíčky, amarantová mouka, slupky jitrocelu indického, bramborové vločky, látka zlepšující mouku: E300), semínka slunečnice 6,5%, lněné semínko, sójová drť hrubá pražená (SÓJOVÉ BOBY pražené (99,9%), ARAŠÍDY pražené), ŽITNÁ trhanka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, pekařský přípravek (ŽITNÝ kvas (ŽITNÁ mouka, voda, základ kvasu), kyselina: kyselina octová), zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: E300, enzymy), řepkový olej.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), sója, arašíd.										
Může obsahovat: sezam, skořápkové plody, mléčné výrobky. Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1195	286	8,4	0,9	36	2,8	7,7	11,9	1,6

EAN: 8595202418934

Název výrobku: CHLÉB SLUNEČNICOVÝ		Druh/skupina výrobku: chléb / vícezrný								
Číslo výrobku:	1931	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	500	3								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, ŽITNÁ mouka, semínka slunečnice 8,5%, cereální směs (ŽITNÁ mouka, pražená JEČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka, len, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÉ vločky, ŽITNÉ vločky, OVESNÉ vločky, SEZAM, kmín, PŠENIČNÁ celozrnná mouka, regulátor kyselosti: E270, enzymy, sušený kvas (PŠENIČNÁ mouka, startovací kultura), látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina mléčná, kyselina octová), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen, oves), sezam.										
Může obsahovat: sóju, vejce, mléčné výrobky, skořápkové plody. Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1168	280	5,9	0,6	44	2,0	4,4	9,9	1,2

EAN: 8595202419313

Název výrobku:	SEMÍNKOVÝ CHLĚB		Druh/skupina výrobku:	chléb / speciální
Číslo výrobku:	1982	Minimální trvanlivost dnů:	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě	
Hmotnost v g:	700	3		

Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, ŽITNÁ mouka, semínka slunečnice 5,9%, lněné semínko 5,9%, pečivová směs (PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ šrot, PŠENIČNÉ otruby, ŽITNÝ šrot, lněné semínko, SÓJOVÝ šrot, JEČNÁ sladová mouka, koření, regulátor kyselosti: kyselina citronová, emulgátor: E472e), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina mléčná, kyselina octová), kmín celý.

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen), sója.**

Může obsahovat: mléčné výrobky, sezam.

Provozovna: Hořice

Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1137	272	7,4	0,7	39	1,4	6,1	8,9	1,2

EAN: 8595202419825

Název výrobku:	SEMÍNKOVÝ CHLĚB		Druh/skupina výrobku:	chléb / speciální
Číslo výrobku:	1982	Minimální trvanlivost dnů:	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě	
Hmotnost v g:	700	3		

Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, ŽITNÁ mouka, semínka slunečnice 5,9%, lněné semínko 5,9%, pečivová směs (PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ šrot, PŠENIČNÉ otruby, ŽITNÝ šrot, lněné semínko, SÓJOVÝ šrot, JEČNÁ sladová mouka, koření, regulátor kyselosti: kyselina citronová, emulgátor: E472e), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina mléčná, kyselina octová), kmín celý.

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen), sója.**

Může obsahovat: mléčné výrobky, sezam.

Provozovna: Svitavy

Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1063	254	7,0	0,7	36	1,5	5,6	8,6	1,1

EAN: 8595202419825

Název výrobku:	CHLEBOVÁ MISKA		Druh/skupina výrobku:	chléb / pšenično žitný
Číslo výrobku:	2061	Minimální trvanlivost dnů:	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě	
Hmotnost v g:	330	3		

Složení: TRADIČNÍ KVASOVÝ CHLĚB - Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý.

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).**

Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.

Provozovna: Hořice

Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1065	255	0,9	0,18	52	1,9	4,7	6,9	2,1

EAN: 8595202420616

Název výrobku:	CHLEBOVÁ MISKA		Druh/skupina výrobku:	chléb / pšenično žitný
Číslo výrobku:	2061	Minimální trvanlivost dnů:	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě	
Hmotnost v g:	330	3		

Složení: KVASOVÝ CHLĚB - Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý.

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).**

Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.

Provozovna: Svitavy

Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1109	265	1,0	0,21	53	1,9	4,3	7,6	2,0

EAN: 8595202420616

Název výrobku: CHLĚB TMAVÝ			Druh/skupina výrobku: chléb / žitno pšeničný						
Číslo výrobku:	1038	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	750	5							
Složení: Kvas (ŽITNÁ mouka, pitná voda), ŽITNÁ mouka celozrnná, pitná voda, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý, řepkový olej.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).									
Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.							Provozovna: Hořice		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	931	223	1,1	0,15	44	2,1	5,5	5,5	1,2

EAN: 8594001296002

Název výrobku: CHLĚB TMAVÝ krájený			Druh/skupina výrobku: chléb / žitno pšeničný						
Číslo výrobku:	1045	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	340	5							
Složení: Kvas (ŽITNÁ mouka, pitná voda), ŽITNÁ mouka celozrnná, pitná voda, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ škrob, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý, řepkový olej.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).									
Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.							Provozovna: Hořice		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	931	223	1,1	0,15	44	2,1	5,5	5,5	1,2

EAN: 8594001296026

Název výrobku: CHLĚB KMÍNOVÝ krájený			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný						
Číslo výrobku:	1155	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	250	4							
Složení: Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý 0,1%.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).									
Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.							Provozovna: Hořice		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1024	245	0,9	0,19	50	1,7	4,0	6,9	1,6

EAN: 8594001296736

Název výrobku: CHLĚB KMÍNOVÝ krájený			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný						
Číslo výrobku:	1155	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	250	4							
Složení: Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý 0,2%.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).									
Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.							Provozovna: Svitavy		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	972	233	0,9	0,18	47	1,7	3,8	6,6	1,8

EAN: 8594001296736

Název výrobku: CHLĚB KMÍNOVÝ krájený			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný						
Číslo výrobku:	1161	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	550	4							
Složení: TRADIČNÍ KVASOVÝ CHLĚB - Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý 0,1%.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).			Provozovna: Hořice						
Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1024	245	0,9	0,19	50	1,7	4,0	6,9	1,6

EAN: 8594001296682

Název výrobku: CHLĚB KMÍNOVÝ krájený			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný						
Číslo výrobku:	1161	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	550	4							
Složení: KVASOVÝ CHLĚB - Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý 0,2%.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).			Provozovna: Svitavy						
Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	972	233	0,0	0,00	0	0,0	0,0	0,0	0,0

EAN: 8594001296682

Název výrobku: CHLĚB KMÍNOVÝ krájený			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný						
Číslo výrobku:	1174	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	1180	4							
Složení: TRADIČNÍ KVASOVÝ CHLĚB - Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý 0,1%.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).			Provozovna: Hořice						
Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1024	245	0,9	0,19	50	1,7	4,0	6,9	1,6

EAN: 8594001296668

Název výrobku: CHLĚB KMÍNOVÝ krájený			Druh/skupina výrobku: chléb / pšenično žitný						
Číslo výrobku:	1174	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	1180	4							
Složení: KVASOVÝ CHLĚB - Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý 0,2%.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).			Provozovna: Svitavy						
Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	972	232	0,9	0,18	47	1,7	3,8	6,6	1,8

EAN: 8594001296668

Název výrobku:	CHLÉB KRAJÁNEK krájený		Druh/skupina výrobku:	chléb / pšenično žitný
Číslo výrobku:	1186	Minimální trvanlivost dnů: 3	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě	
Hmotnost v g:	480			

Složení: Kvas (pitná voda, ŽITNÁ mouka), PŠENIČNÁ mouka, sušená bramborová kaše (sušené bramborové vločky (min. 98%), emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, antioxidanty: L-askorbyl palmitát, disiričitan sodný; koření: kurkuma), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), sušené PODMÁSLÍ, pekařské droždí, kmín celý.

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).**

Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.

Provozovna: Hořice

Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	946	226	0,9	0,18	45	1,9	3,4	6,7	1,3

EAN: 8595202411867

Název výrobku:	TOASTOVÝ CHLÉB krájený		Druh/skupina výrobku:	chléb / pšeničný
Číslo výrobku:	1550	Minimální trvanlivost dnů: 6	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě	
Hmotnost v g:	180			

Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, rostlinný tuk (rostlinné oleje: palmový, řepkový; voda, emulgátory: E471, E322; sůl (0,2%), regulátor kyselosti: E330, konzervační látka: sorban draselný, barvivo: annato, vůně), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).

Alergeny: **obilovina obsahující lepek (pšenice).**

Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.

Provozovna: Hořice

Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1202	288	3,8	1,6	52	2,9	2,5	9,2	1,2

EAN: 8594001296064

Název výrobku:	TOASTOVÝ CHLÉB krájený		Druh/skupina výrobku:	chléb / pšeničný
Číslo výrobku:	1552	Minimální trvanlivost dnů: 6	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě	
Hmotnost v g:	400			

Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, rostlinný tuk (rostlinné oleje: palmový, řepkový; voda, emulgátory: E471, E322; sůl (0,2%), regulátor kyselosti: E330, konzervační látka: sorban draselný, barvivo: annato, vůně), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).

Alergeny: **obilovina obsahující lepek (pšenice).**

Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.

Provozovna: Hořice

Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1202	288	3,8	1,6	52	2,9	2,5	9,2	1,2

EAN: 8594001296545

Název výrobku:	CUVÉE VÍCEZRNNÝ TOAST krájený		Druh/skupina výrobku:	chléb / vícezrnný
Číslo výrobku:	1558	Minimální trvanlivost dnů: 6	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě	
Hmotnost v g:	400			

Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pečivová směs vícezrnná (slunečnicová semínka, lněná semínka, cukr, sůl, PŠENIČNÝ LEPEK, sušený PŠENIČNÝ kvas, PŠENIČNÁ mouka, sušený ŽITNÝ celozrnný kvas, protispěková látka: E170, ŽITNÁ sladová mouka, slunečnicový olej, stabilizátor: E412, koření, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), pekařské droždí řepkový olej, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).**

Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.

Provozovna: Hořice

Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1378	330	7,5	1,0	51	4,2	4,4	12	2,2

EAN: 8595202415582

Název výrobku: TOASTOVÝ CHLĚB TMAVÝ krájený		Druh/skupina výrobku: chléb / pšeničný							
Číslo výrobku:	1561	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	180	6							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, rostlinný tuk (rostlinné oleje: palmový, řepkový; voda, emulgátory: E471, E322; sůl (0,2%), regulátor kyselosti: E330, konzervační látka: sorban draselný, barvivo: annato, vůně), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), JEČNÁ sladová mouka nediastatická, konzervant: kyselina sorbová.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).		Provozovna: Hořice							
Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1204	288	3,8	1,6	52	2,9	2,5	9,2	1,2

EAN: 8594001296088

Název výrobku: TOASTOVÝ CHLĚB TMAVÝ krájený		Druh/skupina výrobku: chléb / pšeničný							
Číslo výrobku:	1563	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	400	6							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, rostlinný tuk (rostlinné oleje: palmový, řepkový; voda, emulgátory: E471, E322; sůl (0,2%), regulátor kyselosti: E330, konzervační látka: sorban draselný, barvivo: annato, vůně), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), JEČNÁ sladová mouka nediastatická, konzervant: kyselina sorbová.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).		Provozovna: Hořice							
Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1204	288	3,8	1,6	52	2,9	2,5	9,2	1,2

EAN: 8594001296569

Název výrobku: CHLĚB SLUNEČNICOVÝ krájený		Druh/skupina výrobku: chléb / vícezrný							
Číslo výrobku:	1768	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	500	3							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, PŠENIČNÁ mouka, semínka slunečnice 8,4%, cereální směs (ŽITNÁ mouka, pražená JEČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka, len, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÉ vločky, ŽITNÉ vločky, OVESNÉ vločky, SEZAM, kmín, PŠENIČNÁ celozrnná mouka, regulátor kyselosti: E270, enzymy, sušený kvas (PŠENIČNÁ mouka, startovací kultura), látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina mléčná, kyselina octová), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen, oves), sezam.		Provozovna: Hrušová							
Může obsahovat: sója, mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle), vejce.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1168	279	5,9	0,6	44	1,9	4,5	9,7	1,2

EAN: 8595202417685

Název výrobku:	CHLĚB VITALITA krájený			Druh/skupina výrobku: chléb / speciální						
Číslo výrobku:	1896	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	350	3								
Složení: ŽITNÁ mouka, pitná voda, PŠENIČNÁ mouka, celozrnná chlebová směs (PŠENIČNÝ LEPEK, směs výhonků (ŠPALDOVÝCH, kukuřičných, PŠENIČNÝCH, z prosa, z tolíce vojtěšky, lněných, z čočky, z hrachu), celozrnná PŠENIČNÁ mouka, cukr, PŠENIČNÉ klíčky, amarantová mouka, slupky jitrocelu indického, bramborové vločky, látka zlepšující mouku: E300), semínka slunečnice 6,7%, lněné semínko, sójová drť hrubá pražená (SÓJOVÉ BOBY pražené (99,9%), ARAŠÍDY pražené), ŽITNÁ trhanka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, pekařský přípravek (ŽITNÝ kvas (ŽITNÁ mouka, voda, základ kvasu), kyselina: kyselina octová), zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: E300, enzymy), řepkový olej.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), sója, arašídý.										
Může obsahovat: mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1195	286	8,4	0,9	36	2,8	7,7	12	1,6	

EAN: 8595202418965

Název výrobku:	CEREÁLNÍ CHLEBÁNEK krájený			Druh/skupina výrobku: chléb / vícezrnný						
Číslo výrobku:	1961	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	250	3								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, zápara (pitná voda, PŠENIČNÁ trhanka, lněné semínko, ŽITNÁ trhanka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), OVESNÉ vločky, semínka slunečnice), ŽITNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, OVESNÉ vločky, lněné semínko, SEZAMOVÁ semena, semínka slunečnice, zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: E300, enzymy), kmín celý.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, oves), sezam.										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle), vejce. Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1276	305	6,7	0,8	48	2,2	5,5	9,7	1,2	

EAN: 8594001296804

Název výrobku:	CHLĚB SLUNEČNICOVÝ krájený			Druh/skupina výrobku: chléb / vícezrnný						
Číslo výrobku:	1962	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	250	3								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, ŽITNÁ mouka, PŠENIČNÁ mouka, semínka slunečnice 9,3%, cereální směs (ŽITNÁ mouka, pražená JEČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka, len, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÉ vločky, ŽITNÉ vločky, OVESNÉ vločky, SEZAM, kmín, PŠENIČNÁ celozrnná mouka, regulátor kyselosti: E270, enzymy, sušený kvas (PŠENIČNÁ mouka, startovací kultura), látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina mléčná, kyselina octová), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen, oves), sezam.										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle), vejce. Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1168	279	5,9	0,6	44	1,9	4,5	9,7	1,2	

EAN: 8594001296811

Vypracovala: Ing. Věra Hemelíková (VŘK)

Schválil: Petr Štanglica (VŘ)

Platnost od: 1. března 2024